
Zarządzenie Nr 14 /2010 

Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 

z dnia 07 kwietnia 2011 roku 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie  art.  89 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 

1240) oraz § 11 ust. 1 pkt. b Uchwały NR IV/6/2011 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 27 stycznia 2011 r. 

w sprawie budżetu na 2011 rok 

zarządza się, co następuje:: 

§ 1. Zaciągnąć  kredyt długoterminowy na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

gminy w wysokości 3.200.000 zł  / słownie: trzy miliony dwieście tysięcy złotych/ oraz 

zabezpieczyć  go w formie weksla własnego in blanco. 

2. Okres spłaty kredytu długoterminowego w latach 2012 —2020 r. 

§ 2. Jako źródło spłaty kredytu ustala się  podatek rolny i podatek od nieruchomości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

W budżecie gminy na 2011 rok ujęte są  zadania inwestycyjne, na realizację  których nie ma 

pełnego pokrycia ze środków własnych o czym świadczy planowany deficyt, który po zmianach 

wynosi 5.832.980 zł. W celu zabezpieczenia środków na realizację  inwestycji planuje się  zaciągnąć  

kredyt długoterminowy w kwocie 3.200.000 z1 /Trzy miliony dwieście tysięcy złotych!. Bank, w 

którym zostanie zaciągnięty kredyt zostanie wybrany w drodze przetargu. 


	Page 1
	Page 2

